EDITAL DE PRORROGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES DO CHAMAMENTO

PÚBLICO EMERGENCIAL PMCA 011/2023

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto – SP, TORNA PUBLICO que está

prorrogando as inscrições para o Chamamento Público Emergencial 011/2023

para o emprego de PEB III Matemática, também para os dias 10 e 11/04/2023.

Os atos relativos ao presente Edital de Prorrogação serão divulgados no site da

Prefeitura www.capeladoalto.sp.gov.br e publicado no Diário Oficial Eletrônico

do Município. Prefeitura Municipal de Capela do Alto, 05 de abril de 2023.

Péricles Gonçalves-Prefeito Municipal.

http://www.capeladoalto.sp.gov.br/